新疆师范大学2010年考研复试名单及复试安排  考研频道  PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_86_E5_B8_88_E8_c73_648227.htm 新疆师范大学关于第一

批线上考生复试名单及安排的通知 各位考生： 我校2010年硕

士研究生招生复试工作即将开始，根据我校实际情况，第一

批复试安排于2010年4月9日11日，现将第一批复试线上考生

名单及注意事项说明如下： 1、考生报到时间为4月8日，地点

在师大校本部国际教育大厦一楼大厅。复试时间为4月9日11

日，具体安排请于报到时查看。 2、复试内容及规定请查看

我校复试工作实施细则，具体专业笔试内容请查阅我校招生

简章。 3、复试考生报到时需要携带以下材料： 应届毕业生

：学生证、身份证、准考证原件。以及上述各种原件的复印

件一份.加盖教务部门公章的本科阶段成绩单一份.近期免冠一

寸照片2张.个人自述一份(包括个人基本情况、学习及获奖情

况、个人在该专业学习计划及设想 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com